D.J.T.S. CONSTANTA

ASOCIATIA RADIOCLUBUL RADU BRATU

Loc CALL

CLASAMENTUL CATEGORIEI "A" LA "MEMORIAL YO4HW RADU BRATU" editia 2023

QSO-uri

Nume

Pts1 Pts2 Pts3 Pts4 total valide %

1. YO9HP

2. YO6KNE

3. YO8CT

4. YO9XC

5. YO7IIY

6. YO3DIU

7. YO9AYN

8. YOS8KIS

ALEXANDRU PANOIU

SPORT CLUB MIERCUREA-CIUC

CRISTIAN TOSU

OVIDIU VASILE BURDUCEA

JECU FLORIN

ARADOAEI MARIAN

ION DINCA

RADIOCLUB IASI

2280 2912 2496 1978

1782 2070 1694 2250

1633 1748 1440 1702

1702 1197 1679 1824

1360 1407 1944 1472

1716 1116 1474 1748

84 780 320 700

270 455 468 408

Scor

189 170 (89.9%) 9666
164 152 (92.7%) 7796
143 134 (93.7%) 6523
139 131 (94.2%) 6402
136 132 (97.1%) 6183
140 132 (94.3%) 6054
72 63 (87.5%) 1884

80 58(72.5%) 1601



Loc CALL

Nume

Pts1 Pts2 Pts3 Pts4 total valide %

CLASAMENTUL CATEGORIEI "B" LA "MEMORIAL YO4HW RADU BRATU" editia 2023

QSO-uri

Scor

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

YO8BGD

YO7BEM

YO4KAK

YOS5AXF

YO8SDC

YO7AQF

YO8CKR

YO7LDT

YO8BDW

YO4slI

YROUCRR

YO7HYC

YO6BJG

YO6BGT

YOOCWY

YO3APJ

EUGEN ASOFIE

DUMITROVICI MIHAI

C.S.R. BRAILA

CAROL NEMES

DAICIU CRISTIAN DAN

PREOTEASA AUGUSTIN

PREUTESCU VASILE- BAZIL

VALERICA MARINESCU

CRASI MILAN

MIRCEA RUCAREANU

1240 2250 2210 1638

1628 1633 1584 1680

1575 1512 1088 1560

867 1349 795 2001

1188 1044 1260 1491

1472 900 1098 1200

1470 1178 1054 765

1003 1220 1116 816

1140 901 1134 918

1007 918 714 1420

RADIOCLUBUL JUDETEAN ALBA 688 1188 952 1044

MANOLOIU VLAD

LADISLAU WASS

TANKO STEFAN

DANIEL MOTRONEA

ADRIAN SINITARU

704 972 1240 954

969 782 1240 720

784 833 768 1239

540 1088 675 1178

944 864 969 600

147 139 (94.6%) 7338
138 132 (95.7%) 6525
134 128 (95.5%) 5735
129 120 (93.0%) 5012
125 119 (95.2%) 4983
117 107 (91.5%) 4670
116 109 (94.0%) 4467
114 107 (93.9%) 4155
110 103 (93.6%) 4093
104 98 (94.2%) 4059
121 104 (86.0%) 3872
108 99 (91.7%) 3870
103 95(92.2%) 3711
106 95 (89.6%) 3624
98 92 (93.9%) 3481

111 98(88.3%) 3377



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

YO9BI
YO7CKQ
YOOFEB
YO8MI
YO2LGH
YO4GOU
YO4AH
YO2LXW
YO3GNF
YO9BXC
YO3KPA
YO7KAJ
YO7FWS
YO8KZG
YO9CLG
YO5YM
YO2CMI

YO4lQ

COSTI NITA

SORIN-DAVID NIMARA

SORIN ZAINEA

CONSTANTIN AILINCAI

IOAN CURTU

DAN DRAGHIA

BORIS ISPIR

MIHAI CAROL

JACK URSULEAN

FLORENTIN NASTASE

PALATUL NATIONAL AL COPIILOR
C.5.M. CRAIOVA
COSTI BADICAN
A.S. RADIOCLUBUL ION CREANGA
PUIU CEAUSU
MARCEL VESA
BERNARDT-ANTON HUTH

ALEXANDRU LAPUSNEANU

816 1020

645

615

935

644

420

600

481

432

279

799

270

200

0

442

184

147

0

935

645

800

348

372

341

480

385

504

420

270

384

0

96

160

120

308

720

494

675

161

456

507

429

308

140

308

0

200

384

408

102

176

574

520

518

520

330

420

270

341

533

290

0

455

192

468

147

126

176 140

0

0

89

84

76

86

70

71

60

68

56

58

38

55

51

45

39

45

34

18

84 (94.4%) 3130
77 (91.7%) 2594
73 (96.1%) 2453
74 (86.0%) 2416
66 (94.3%) 1778
62 (87.3%) 1719
56 (93.3%) 1640
62 (91.2%) 1610
50 (89.3%) 1490
54 (93.1%) 1381
36 (94.7%) 1219
47 (85.5%) 1195
48 (94.1%) 1160
31 (68.9%) 876
35(89.7%) 787
34 (75.6%) 646
34 (100.0%) 583

13 (72.2%) 308



CLASAMENTUL CATEGORIEI "C" LA "MEMORIAL YO4HW RADU BRATU" editia 2023

QSO-uri
Loc CALL Nume Pts1 Pts2 Pts3 Pts4 total valide %  Scor
1. YOA4FFL ANETA CALIN 225 384 297 615 59 52(88.1%) 1521
2. YO9RIJ STOLNICU PETRICA 330 198 330 319 53 47(88.7%) 1177
3. YO8CHD MOLNAR M. IOAN 0 0 224 588 31 30(96.8%) 812

CLASAMENTUL CATEGORIEI "D" LA "MEMORIAL YO4HW RADU BRATU" editia 2023
QSO-uri

Loc CALL Nume Pts1l Pts2 Pts3 Pts4 total valide % Scor

STATII STRAINE CARE AU PARTICIPAT LA "MEMORIAL YO4HW RADU BRATU" editia 2023

Loc CALL Nume




CALL

STATII MEMBRE ALE RADIOCLUBULUI RADU BRATU

Nume

Ptsl Pts2 Pts3 Pts4 total valide % Scor

. YO4BTB

. YO4BXX

. YOACPO

. YOACSG

. YOADG

. YO4FPF

. YO4KCA

. YO4KRB

.YO2LCV

. YOATL

. YO8RAA

.YO90C

BUTARASCU VIRGIL (CW)

CONRAD CORNELIU (SSB)

VASILE FEFEA (SSB)
OLARU GEORGICA (SSB)
GABRIEL GIGEA (MIX)
DAN ROCA (CW)

RADIOCLUBUL RADU BRATU (CW YO4NF)

RADIOCLUBUL RADU BRATU (SSB YO4DW)

LOG CONTROL:
MUNTEAN IOAN
SARBU VICTOR
POPEL MIRCEA

MANCIU MIHAI

5 70

1071 867

171 270

300 300

1659 1577

372 518

396 408

1235 1817

16 0 9 8(88.9%) 91
896 1449 120 111 (92.5%) 4283
396 420 51 50(98.0%) 1257
290 363 57 52(91.2%) 1253
1716 2162 170 158(92.9%) 7114
468 560 76 64(84.2%) 1918
520 481 78 69 (88.5%) 1805

1656 1702 142 138(97.2%) 6410



SOAP BOX

YO4BTB -TRCV IC-706MK2G, ANT GP

YOAFFL - QRP=5W,antena: dipole monoband

YO7HYC - FT77, DIPOL

YO8CKR - TS 830 S/Ant Inv V

YOB8CT - INV-V for 80 & 40 M ,300 W OUT. Felicitari pentru organizarea concursului ... !

YO9BI - RX/TX-FT-897, ANT-VS1AA

YO9BXC - AM PARTICIPAT IN MEMORIA CELUI CARE A FOST RADU, UN OM DEOSEBIT!

YOO9RU - In onoarea lui YO4HW am lucrat QRP si DOAR CW! 73!

YO9XC - Felicitari pentru organizare si multumiri participantilor. FT-897D, Delta Loop, ACOM-1000

YO9HP - Felicitari organizatorilor pentru comemorarea celui care a fost YO4HW! Sper ca acest concurs sa devina permanent. Formatul cu etape de 30
minute este perfect pentru numarul actual de participanti

YO7KAJ - Un Om cu un Suflet deosebit! Dumnezeu sa il odihneasca in pace!

YO4BXX - Salut, A fost un concurs atractiv si am putut lucra in toate etapele, zgomot mare de banda, statii care abia le auzeam sau mai deloc, cu urechea
mea stanga care prinde 50-60% din semnal (cu dreapta nu aud deloc...), cred ca am facut si confuzii. Am fost prezent si am semnat condica. Pacat ca nu
pot lucra si CW. Mutumesc pentru organizarea Concursului!

YOA4SI - Felicitari pentru organizare ! Sa se odihneasca in pace Radu Bratu si Gina Bratu ! Nu i-am uitat !!

Cer scuze, dar scorul raportat in log nu e cel real...Sper sa nu fie o problema pentru programul de corectare ...Va doresc numai bine ! 73/88 | Mircea =
yodsi.

YOA4AH - Felicitari pentru organizare. 73. Boris



YO7BEM — 73 PACE PRIETENIE SI SANATATE MAXIMA.

YO8CHD - MULTUMIRI PTR ORGANIZAREA DE EXCEPTIE.

Arbitri: YO4DW Sporis Cornelius

YO4FPF Roca Dan

Software TAVISoft YO4BKM

Comentarii organizator:
Multumim tuturor statiilor participante pentru efort si timpul acordat comemorarii celui ce a fost YO4HW Radu Bratu.
Au fost primite toate logurile din YO.

Au fost identificate la arbitraj 7 loguri ce contineau omisiuni de scriere chiar in header ( litere lipsa sau inversate ); au fost corectate de organizator
pentru a putea fi folosite.

In multe loguri a lipsit judetul propriu sau al corespondentului; au fost atentionati participantii si au fost corectate de acestia. Unor statii le-a fost
atribuita o alta cifra in indicative decat cel normal; indicative cu litere inversate sau litere gresite .

Fiecare participant va primi de la organizator: clasamentul general, clasamentul pe categorii de participare, evaluarea propriului log si diploma de
clasificare/participare ( in format PDF ). Primii trei pe categorii de participare va primi, prin posta roamana, o medalie comemorativa personalizata la
adresa declarata odata cu trimiterea logului.

Urmatoarea editie in 2028. In anii dintre editii va fi organizat concursul in US “ CUPA TOMIS” dupa un regulament ce va fi public pe siteul radioamator.ro.

Rezultatele vor fi facute publice in emisiunea qtc din 15.03.2023.






